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Üniversitemizin kuruluşunun 10. Yıl Etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz 
ev sahipliğinde Türk Tarih Kurumu, Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı, Çorum Valiliği, Osmancık Belediyesi ve Hitit Akademi 
Derneği iş birliğinde 13-14 Mayıs 2016 tarihinde “Uluslararası Nehrin Piri: 
Koyunbaba Sempozyumu” düzenlendi.

Sempozyum açılış törenine AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu 
Kurt, Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Osmancık Kaymakamı 
Cemalettin Demircioğlu, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, kamu 
kurum ve kuruluş temsilcileri, çok sayıda akademisyen, araştırmacı ile 
öğrencilerimiz katıldı. 

Programın açılış konuşmasını yapan Uluslararası Nehrin Piri: Koyunbaba 
Sempozyumu Düzenleme Kurulu Başkanı, Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Öğretim Üyesi ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. 
Doç. Dr. Zekeriya Işık konuşmasında Sempozyumun amacını “Bu sempozyum 
irfan geleneğimizi anlamak ve anlamlandırmak noktasında yaşadığımız derin 
yaralara işaret etmek; Kadim medeniyetimizin merkezinde yer alan tevhit 
sancağı altında, vahdete, birlik, bütünlük ve kardeşliğimize katkı sunabilmek, 
Koyun Baba ve onun manevi sülieti altında toplanan irfan geleneğini ve bu 
geleneğe dair tarihi verileri akademik ve bilimsel olarak ortaya koymak; 
Osmancığımızda metfun bulunan bu veli şahsiyetin hak ettiği şekliyle 
anılmasını sağlamak; Mekânın ve mesajın ortak şahsiyetleri olan bu gönül 
insanları üzerinden, Koyun Baba tesirinin ulaştığı bütün bir gönül coğrafyası 
ile maddi ve manevi birlikteliğimizi artırmak ve güçlendirmek amacıyla 
düzenlenmiştir.” şeklinde ifade etti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan’da açılış konuşmasında “Bizim 
tarihimiz o kadar güçlü ve güzel ki, ne kadar büyük bir gönül coğrafyamız var 
ve biz bu gönül coğrafyası üzerinde ne kadar mutluyuz ki Hitit Üniversitesi 
gibi bir üniversitemiz var. Bu güzelliklere imza atacak bir ekibimiz var. 
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Pek çok teknik oturumlarla ele alacağımız bu konu konunun en üst düzey 
akademisyenleri tarafından en ince şekliyle ele alınacaktır. Böylesi güzel bir 
çalışmaya imza atmaktan dolayı bir kurumun üst yetkilisi olarak büyük bir 
gurur duyduğumu ifade etmek istiyorum” dedi.  

Oturum başkanlığını Prof. Dr. Ahmet Taşğın’ın yaptığı Uluslararası Nehrin 
Piri: Koyunbaba Sempozyumunun açılış oturumunda Prof. Dr. Ahmet Taşğın, 
“Kevn ve Mekan İlişkisi: Horasan’dan Balkanlara Marifetin Taşıyıcısı ve 
Temsilcisi Koyun Baba”, Doç. Dr. Gülten Abdulla, “Romanya’da Koyun Baba” 
ve Veysel Bayram “Otman Baba Menakıbında Koyun Baba” başlıklı bildirilerini 
sundular. 

Açılış oturumu sonrasında Osmancık ilçesindeki dini, tarihi ve kültürel 
mekânlara yönelik gezi düzenlendi. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu 
kampüsünde yapılan etkinliğin ikinci gününde ise Koyunbaba, Akşemseddin 
ve Elvan Çelebi isimleri verilen üç ayrı salonda eş zamanlı olarak 4 oturum 
gerçekleştirildi ve 6 farklı ülkeden 55 bilim insanın yer aldığı sempozyumda 
45 bildiri sunuldu. 
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